
CLASSIFICAÇÃO XCM  SELETIVA SEMTEL 

 FEMININO 

1. ADRIANA RIBEIRO
2. JANAINA MACHADA

NÃO LARGOU 
  ● QUECIA SOUZA

CLASSIFICAÇÃO XCM SELETIVA SEMTEL 

 MASCULINO 

1. RIMAITI FARIA
2. GABRIEL AC 
3. PEDRO BARBATI 
4. ONOFRE RODRIGUES 
5. FRANCISCO RONALDO
6. JORDAN FARIAS
7. JEAN CARLOS 
   DNF. VALDO BARROS 

  NÃO LARGOU
    ● PAULO EMANUEL 
    ● PETERSON PRUDENTE 
    ● ALEXANDRE FERNANDES
    ● LUCAS GABRIEL
    ● JESUS BOABAID

CLASSIFICAÇÃO CRI SELETIVA SEMTEL 

 FEMININO 

1. MILEIDE AULER 6.04.30
2. LIGIA LIMA 6.19.10
3. PAULA LIMA 7.31.53
4. DENIMEIRE OLIVEIRA 7.52.18

NÃO LARGOU 
  ● GRACYANNA BARROS 
  ●THAIS REGINA

CLASSIFICAÇÃO CRI SELETIVA SEMTEL 



 MASCULINO 

1. GABRIEL SCHROEDER 5.19.99
2. RUAN SALES 5.23.79
3. RAFAEL AGUIAR 5.25.35
4. JOSE AUGUSTO 5.26.15
5. LUIZ MACHADO 5.28.27
6. LUCAS DE PAULA 5.29.71
7. RIMAITY FARIAS 5.33.95
8. FELIPE VELOSO 5.40.11
9. MOISES AMORIM 5.42.51
10. CARLOS HUILTON 5.44.32
11. SIDNEY ELOIO 5.44.45
12. JEFERSON AVELLAR 5.46.35
13. ALEX FELIX 5.50.17
14. FABIO ROBERTO 5.57.09
15. EDSON AGUIAR 5.59.70 

  NÃO LARGOU
    ● DAVID LIMA
    ● IRAPUÃ TAVARES 
    ● KELLYTON ALMEIDA 
    ● PAULO SILVA

CLASSIFICAÇÃO RESISTÊNCIA SELETIVA SEMTEL 

 FEMININO 

1. MILEIDE AULER 
2. LIGIA LIMA
3. ADRIANA RIBEIRO 
4. DENIMEIRE OLIVEIRA 
5. PAULA LIMA

NÃO LARGOU 
  ● GRACYANNA BARROS 
  ● THAIS REGINA

CLASSIFICAÇÃO RESISTÊNCIA SELETIVA SEMTEL 

 MASCULINO 

1. LUIZ MACHADO 
2. RIMAITY FARIA 
3. RUAN SALES 



4. GABRIEL SCHROEDER 
5. JEFFERSON AVELLAR
6. FELIPE VELOSO 
7. FELIPE SOUZA 
8. MOISES AMORIM
9. EDSON AGUIAR 
10. DAVID LIMA
11. FABIO ROBERTO
DNF. LEVIR
DNF. ROBSON PIRES 
DNF. JOSE AUGUSTO
DNF. VALDO BARROS 
DNF. SIDNEY ELOIO 
DNF. ALEX FELIX 
DNF. LUCAS DE PAULA 

NÃO LARGOU
    ● ALEXANDRE FERNANDES 
    ● CARLOS HUILTON 
    ● FRANK CERDEIRA 
    ● IRAPUÃ TAVARES 
    ● JEAN CARLOS
    ● JESUS BOABAID 
    ● KELLYTON ALMEIDA 
    ● ONOFRE RODRIGUES 
    ●  PAULO SILVA
    ●  RAFAEL AGUIAR


